郵送版

[bookmark: _GoBack]様式第11号（第20条関係）
令和  年 　 月 　 日
公益財団法人東京しごと財団 理事長 殿
　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名
　　　※ 代表者氏名署名または記名・押印（実印）
ＤＸ・ＧＸ時代を担う専門・中核人材戦略センター事業助成金
就業等の状況報告書
標記助成事業について、下記のとおり報告します。

記
１　補助事業の目的及び内容
　　別紙 就業等の状況報告書のとおり

別紙
就業等の状況報告書
	氏　名

	入社年月日
（在籍となる初日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	報告日時点の状況

	　□在職中である

	勤務事業所
	事業所名：
住所：〒

	配属部署・役職

	主な業務内容

	人材を採用したこと
による効果

	　□退職している（退職している場合は「様式第12号」を別途、ご提出ください）